2026 年 2 月 16 日

各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長

            鵜木 健治

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を決定しましたのでお

知らせいたします。

記

１．2026 年 3 月 1 日付組織変更

・製品販売を強化するため、量販部を製品販売部に改称する。

２．2026 年 3 月 1 日付人事異動

氏 名 新 旧
寺尾 大輔

上席執行役員 国内食肉事業部長
兼 姫路営業部長

執行役員 国内食肉事業部長
兼 姫路営業部長

岡  成光

執行役員 姫路営業部 営業部長 姫路営業部 営業部長

廣川 晃裕

執行役員 関東営業部 営業部長 関東営業部 営業部長

武村 欣也

執行役員 営業本部・部長
兼 京滋営業所長

営業本部・部長
兼 京滋営業所長

岡本 伸也

執行役員 営業本部・部長
兼 東京営業所長

営業本部・部長
兼 東京営業所長

山田 秀和

製品販売部長 量販部長

大上 雄士

監査室長 経営企画室 部長

加藤 郁夫

西宮工場長 西宮第二工場長

加藤 哲寛

営業本部・部長
兼 広島営業所長

九州営業所 次長

白岩 俊樹

営業本部・部長
兼 熊本営業所長

熊本営業所長

時村 和尚

姫路営業部 営業部長 姫路営業部 次長

藤本 隆志 西宮第二工場長

西宮第二工場 製品課長

以 上